
MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO

	

PORTARIA	RGT.0073/2020	DE	DE	01	DE	JULHO	DE	2020.
	

A	DIREÇÃO-GERAL	DO	CÂMPUS	REGISTRO	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE

SÃO	PAULO,	no	uso	de	suas	atribuições	legais,	Portaria	n°	1.341	de	10	de	abril	de	2017,	e	considerando	o	que	consta	na

Portaria	nº	3.903	de	04	de	novembro	de	2015,	RESOLVE:
	

Art.	 1°	 -	PRORROGAR	 e	ALTERAR	 em	parte	 a	 PORTARIA	RGT.0072/2018	DE	27	DE	 JUNHO	DE	2018	E	PORTARIA

RGT.0119/2018	 DE	 07	 DE	 NOVEMBRO	 DE	 2018	 referentes	 a	Comissão	 Própria	 de	 Avaliação	 (CPA)	 do	 Campus

Registro,	 conforme	 PORTARIA	 N.	 2242,	 DE	 16	 DE	 JUNHO	 DE	 2020,	 que	 prorroga	 as	 portarias	 de	 composição	 das

Comissões	Próprias	de	Avaliação	-	CPA	devido	a	crise	da	COVID-19:

NOME SEGMENTO

Orlando	Eduardo	Ferri DOCENTE	(presidente)

Francisco	Sérgio	Cunha DOCENTE

Juliano	Wagner	Custódio	Rodrigues TÉCNICO	/ADMIN.

Heleni	Sousa	dos	Santos	Ferreira TÉCNICO	/ADMIN.

Thamires	Rayane	Marques	Pereira DISCENTE

Ticiana	Marques	Schermack	de	Lima SOCIEDADE	CIVIL

																

Art.	2º-	A	aluna	Maria	Claudia	Silva	Batista	formou-se	e	não	é	mais	representante	discente.
	

Art.	3º	-	Esta	portaria	entra	em	vigor	a	partir	desta	data	e	tem	validade	até	31/01/2021.
	

WALTER	AUGUSTO	VARELLA

Diretor-Geral	do	Campus	Registro

	

Código	Verificador:

Código	de	Autenticação:

Documento	assinado	eletronicamente	por:

Walter	Augusto	Varella,	DIRETOR	GERAL	-	CD2	-	DRG/RGT,	em	01/07/2020	14:10:41.

Este	 documento	 foi	 emitido	 pelo	 SUAP	 em	 01/07/2020.	 Para	 comprovar	 sua	 autenticidade,	 faça	 a	 leitura	 do	 QRCode	 ao	 lado	 ou	 acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/	e	forneça	os	dados	abaixo:

72344

dc6584baa8


